
POZNÁVÁTE SVÉ OKOLÍ?
JAK SE VÁM LÍBÍ? 

Toto jsou nejošklivější místa na Praze 14, která vybrali žáci 5. až 9. tříd 
na Dětském fóru, které proběhlo 3. března v KD Kyje. 
Není jim lhostejné, jak to vypadá v místě, kde žijí.
                                                                      V tomhle prostředí vyrůstat nechtějí.

MČ Praha 14 pomáhá v rámci 
kampaně Chceme tu mít čisto 
zajis�t místním ak�vním občanům 
a organizacím úklidy. 
Jsme připrveni pomoci i vám. Více info na www.praha14.cz. 

Žáci a studen� místních škol se zapojují do úklidových akcí v rámci škol, 
někteří občané oragnizují 
úklidy ve svém okolí, jiní 
se jich účastní, 
do které skupiny patříte vy?

Buďte i vy všímavější ke svému okolí, 
nikdo jiný se za vás o vaše okolí nepostará.

OŠKLIVÁ MÍSTA NA PRAZE 14 EXISTUJÍ, CO S NIMI?


